
Adatkezelési tájékoztató  

a Nemzeti Agrárgazdasági Kamara által küldött hírlevelekkel kapcsolatban 

Hatályos: 2023.05.22. napjától 

1. Adatkezelő megnevezése  

Magyar Agrár-, Élelmiszergazdasági és Vidékfejlesztési Kamara (a továbbiakban: NAK) 
Székhely: 1115 Budapest, Bartók Béla út 105-113. 
Telefon: +36 80 900 365 
E-mail cím: ugyfelszolgalat@nak.hu 
Honlap: https://www.nak.hu/ 
 

2. Az adatvédelmi tisztviselő elérhetősége 

Adatvédelmi tisztviselő e-mail címe: adatvedelem@nak.hu 
 

3. A kezelt adatok köre, célja, jogalapja 

Személyes adat: az azonosított vagy azonosítható természetes személyre („Önre” vagy „Érintettre”) vonatkozó 
bármely információ. Az adatkezeléssel érintett személyek a tagok, volt tagok és azon nem tagok, akik a hírlevelek 
valamelyikére feliratkoztak. 

A Nemzeti Agrárgazdasági Kamara valamennyi jelen tájékoztatóban foglalt hírlevele az agrárium aktualitásaira 
vonatkozó tájékoztató célzattal készül.  

Adatok Az adatkezelés célja Az adatkezelés jogalapja 

A NAK a 
hírlevélküldéshez a 
Feliratkozó által 
önkéntesen megadott 
alábbi adatokat 
használhatja fel: 
 
- e-mail cím, teljes név, 
közvetlen megkereséshez 
adott 
hozzájárulás ténye és 
ennek időpontja 
 
- az üzenetek küldésével 
és kézbesítésével 
kapcsolatos analitikai 
adatok (pl. a kiküldés és 
megnyitás, valamint a 
hírlevélben található 
hivatkozásra kattintás 
dátuma és időpontja, a 
kézbesíthetetlenség oka); 
 

Az adatkezelés célja: hírlevélre 
feliratkozás, hírlevél küldése. 
 
A Kamara az alábbi megnevezéssel 
hírleveleket küld azok részére, akik 
feliratkozással jelezték, hogy érdekli 
őket az adott hírlevéltípus: 
- Kamarai hírlevél 
- Piaci és Árinformációk 
- NAKLAP hírlevél 
- Agrárium hírlevél 
 
A Kamara hírlevelére az alábbi 
felületeken lehet feliratkozni: 

- www.nak.hu/nyitolap   

- www.miniapp.nak.hu/hirlevel-

feliratkozas  

Az adatkezelés jogalapja a GDPR1 6. 
cikk (1) bekezdés a) pontja, az 
érintett feliratkozó hozzájárulása. 
 

 
1 Az Európai Parlament és a Tanács (EU) 2016/679 rendelete (2016. április 27) a természetes személyeknek a 
személyes adatok kezelése tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a 
95/46/EK irányelv hatályon kívül helyezéséről (a továbbiakban: „GDPR”). 



- a hírlevél alapján 
felkeresett weboldalon 
való böngészés során a 
hírlevélküldő rendszer 
által rögzített adatok 
(végfelhasználó 
azonosítószáma, 
megtekintett cikkek); 
 
- valamely hírlevélről 
leiratkozás ténye. 

 

4. Az adatkezelés időtartama: leiratkozás, hozzájárulás visszavonása, tiltakozás 

4.1. Feliratkozó esetében (leiratkozás és hozzájárulás visszavonása): 

A feliratkozó hírlevélküldés céljából kezelt személyes adatait a NAK kizárólag addig tárolja, amíg a feliratkozó le 
nem iratkozik a hírlevélről vagy egyéb módon nem vonja vissza az ezen célból adott hozzájárulását. Leiratkozás 
esetén a NAK további hírleveleivel nem keresi meg a feliratkozót. A feliratkozó bármikor ingyenesen leiratkozhat 
a hírlevélről és hozzájárulását visszavonhatja. Ha a feliratkozó leiratkozik, a hírlevélküldés céljából kezelt 
személyes adatai indokolatlan késedelem nélkül törlésre kerülnek. 

A hozzájárulás visszavonása nem érinti a visszavonást megelőzően, a feliratkozó hozzájárulása alapján végzett 
adatkezelések jogszerűségét. 

4.2. Tag esetében (leiratkozás és tiltakozás az adatkezelés ellen): 

Amennyiben a tag leiratkozik a hírlevélről, vagy egyéb módon tiltakozik az adatkezelés ellen a NAK a 3. pontban 
jelölt személyes adatait nem használja fel a továbbiakban azon hírlevél megküldése céljából, amelyről leiratkozott, 
ez esetben ismételten kérheti a NAK ügyfélszolgálatán keresztül vagy postai vagy elektronikus úton valamely 
hírlevélnek az általa megadott email címre küldését.  

A NAK leiratkozás, tiltakozás jelzése esetén a tagjegyzék részeként továbbra is kezelni fogja a tag nevét, email 
címét, valamint a leiratkozás tényét, csupán az adott hírlevelet nem küldi meg a részére. A leiratkozás tényének 
kezelésével tudja a NAK a tagok esetében biztosítani, hogy azon hírlevél, amelyről a tag le kívánt iratkozni, ne 
kerüljön megküldésre ismételten a tag email címére. 

4.3. Milyen módon lehet leiratkozni, visszavonni a hozzájárulást, tiltakozni az adatkezelés ellen? 

Le tud iratkozni mind a felhasználó, mind a tag a részére megküldésre került hírlevélről a hírlevél alján található 
„Leiratkozás” gombra kattintva. 

A hírlevél kiküldéséhez adott hozzájárulást visszavonni, tiltakozni a hírlevélküldés ellen az alábbi módokon lehet: 

- a Kamarai  hírlevélről a info@nak.hu,  
- a Piaci és Árifnfók hírlevélről a piac@nak.hu  
- az Agrárium hírlevélről a sajto@nak.hu  
- vagy bármely hírlevélről ugyfelszolgalat@nak.hu e-mail címre küldött emailben. 

5. Adatfeldolgozók és a személyes adatok címzettjei 

A NAK által üzemeltetett https://miniapp.nak.hu/hirlevel/kamarai_hirek/ regisztrációs felületen történő 
regisztrációja esetében a NAK erre feljogosított munkavállalóin kívül egyéb címzettek részére nem kerül 
továbbításra a felméréssel összefüggésben megadott személyes adata.  

Egyedi vizsgálat keretében közhatalmi szervek, uniós vagy tagállami joggal összhangban hozzáférhetnek 
személyes adataihoz, ezen szervek nem minősülnek címzettnek. 



Az Adatkezelő hírleveleinek megküldéséhez Entermizy hírlevélküldő és adatbázis kezelő szolgáltatást veszi 
igénybe, ennek keretében a hírlevélre feliratkozók adatai a megküldés érdekékben a külső szolgáltató, mint 
adatfeldolgozó szerverein is tárolódnak. A hírlevélküldő rendszert biztosító külső szolgáltató adatai: 

Adatfeldolgozó neve: Automizy Zrt.  

Székhely: 1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 12-14.  

Elérhetőség: help@automizy.com 

6. Jogai gyakorlása 

Adatkezelő az érintetti jogai gyakorlására irányuló kérelmét annak beérkezését követően haladéktalanul, de 
legfeljebb 1 hónapon belül teljesíti. A kérelem beérkezésének napja a határidőbe nem számít bele. Adatkezelő 
szükség esetén, figyelembe véve a kérelem bonyolultságát és a kérelmek számát, az 1 hónapos határidőt további 
két hónappal meghosszabbíthatja. A határidő meghosszabbításáról a NAK a késedelem okainak megjelölésével a 
kérelem kézhezvételétől számított egy hónapon belül tájékoztatja az Érintettet. 

Ön az érintetti jogai gyakorlására irányuló kérelmét Adatkezelőhöz címzett, (az adatbiztonsági követelmények 
teljesülése és az érintett jogait megfelelően védelme érdekében) az Ön azonosítására alkalmas formában, jogosult 
benyújtani az 1. pontban jelölt elérhetőségek valamelyikére. Adatkezelő köteles meggyőződni az érintett és a 
jogával élni kívánó személy személyazonosságának egyezéséről.  

7. Az Ön adatkezeléshez fűződő jogai 

7.1. A hozzáféréshez való jog 

Az érintett jogosult arra, hogy az 1. pontban megadott elérhetőségeken keresztül Adatkezelőtől tájékoztatást kérjen 
arra vonatkozóan, hogy személyes adatainak kezelése folyamatban van- e, és ha ilyen adatkezelés folyamatban 
van, jogosult arra, hogy megismerje azt, hogy  

 az Adatkezelő milyen személyes adatait;  

 milyen jogalapon;  

 milyen adatkezelési cél miatt;  

 mennyi ideig kezeli; továbbá, hogy  

 az Adatkezelő kinek,  

 mikor,  

 milyen jogszabály alapján,  

 mely személyes adataihoz biztosított hozzáférést vagy kinek továbbította a személyes adatait;  

 milyen forrásból származnak a személyes adatai (amennyiben nem az érintett bocsátotta azokat 
a NAK rendelkezésére);  

 az Adatkezelő alkalmaz-e automatizált döntéshozatalt, valamint annak logikáját, ideértve a 
profilalkotást is.  

Az adatbiztonsági követelmények teljesülése és az érintett jogainak védelme érdekében az Adatkezelő köteles 
meggyőződni az érintett és a hozzáférési jogával élni kívánó személy személyazonosságának egyezéséről, ennek 
érdekében a tájékoztatás, az adatokba történő betekintés, illetve azokról másolat kiadása is az érintett személyének 
azonosításához kötött.  

7.2. A helyesbítéshez való jog 

Ön Adatkezelő 1. pontban megadott elérhetőségein keresztül kérheti, hogy Adatkezelő módosítsa valamely 
személyes adatát (például bármikor megváltoztathatja az e-mail címét). Amennyiben Ön hitelt érdemlően igazolni 
tudja a helyesbített adat pontosságát, a kérését legfeljebb egy hónapon belül teljesítjük, és erről az Önt az Ön által 
megadott elérhetőségre küldött levélben értesíti Adatkezelő.  

7.3. A zároláshoz (adatkezelés korlátozásához) való jog 



Ön az 1. pontban megadott elérhetőségeken keresztül kérheti, hogy a személyes adatai kezelését az Adatkezelő 
zárolja (az adatkezelés korlátozott jellegének egyértelmű jelölésével és az egyéb adatoktól elkülönített kezelés 
biztosításával) amennyiben 

- vitatja a személyes adatai pontosságát (ebben az esetben az Adatkezelő arra az időtartamra korlátozza 
az adatkezelést, amíg ellenőrzi a személyes adatok pontosságát); 

- az adatkezelés jogellenes, és Ön ellenzi az adatok törlését, és ehelyett kéri azok felhasználásának 
korlátozását; 

- az adatkezelőnek már nincs szüksége a személyes adatokra adatkezelés céljából, de az érintett igényli 
azokat jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez; vagy 

- Ön tiltakozott az adatkezelés ellen (ez esetben a korlátozás arra az időtartamra vonatkozik, amíg 
megállapításra nem kerül, hogy az adatkezelő jogos indokai elsőbbséget élveznek-e az Ön jogos 
indokaival szemben). 

A zárolás addig tart, amíg az érintett által megjelölt indok szükségessé teszi az adatok tárolását.  

7.4. A tiltakozáshoz való jog 

Ön Adatkezelő 1. pontban megadott elérhetőségein keresztül saját helyzetével kapcsolatos okokból bármikor 
tiltakozhat az adatkezelés ellen, ha álláspontja szerint a NAK a személyes adatát a jelen adatkezelési tájékoztatóban 
megjelölt céllal összefüggésben nem megfelelően kezelné. Ebben az esetben az Adatkezelőnek kell igazolnia, 
hogy a személyes adat kezelését olyan kényszerítő erejű jogos okok indokolják, amelyek elsőbbséget élveznek az 
Ön érdekeivel, jogaival és szabadságaival szemben, vagy amelyek jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez 
vagy védelméhez kapcsolódnak. 

7.5. A törléshez való jog 

Az érintett személy az 1. pontban megadott elérhetőségeken keresztül, írásban kérheti Adatkezelőtől a személyes 
adatainak a törlését, ha az alábbi indokok valamelyike fennáll: 

- a személyes adatra már nincs szükség abból a célból, amely miatt gyűjtötték vagy más módon kezelték; 
- az érintett visszavonta a személyes adatainak kezelésére adott hozzájárulását és az adatkezelésre nincs 

más jogalap; 
- a személyes adatokat jogellenesen kezelték; 
- a személyes adatokat az adatkezelőre vonatkozó jogi kötelezettség teljesítéséhez törölni kell. 

A személyes adat nem törölhető, amennyiben annak kezelésére az alábbi okok miatt szükség van: 

- személyes adatok kezelését előíró az adatkezelőre vonatkozó jogi kötelezettség teljesítése, illetve 
közérdekből vagy az adatkezelőre ruházott közhatalmi jogosítvány gyakorlása keretében végzett 
feladat végrehajtása céljából; 

- jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez, illetve védelméhez. 

7.6. Adathordozhatósághoz való jog 

Az érintett az 1. pontban meghatározott elérhetőségeken jogosult kérni Adatkezelőt, hogy a rá vonatkozó, általa 
az adatkezelő rendelkezésére bocsátott adatot, széles körben használt, géppel olvasható formátumban rögzített 
változatban a részére (vagy az érintett által megjelölt másik adatkezelőnek) küldje meg, ha az adatkezelés jogalapja 
önkéntes hozzájáruláson, vagy szerződés létrejövetelén, szerződés teljesítésén alapul és az adatkezelés 
automatizált módon történik. 

8. Jogorvoslathoz való jog 

Ha Ön úgy ítéli meg, hogy Adatkezelő a személyes adatainak kezelése során megsértette a hatályos adatvédelmi 
követelményeket, akkor 



- panaszt nyújthat be a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz (cím: 1055 Budapest, 
Falk Miksa utca 9-11., postacím: 1363 Budapest, Pf. 9. E-mail: ugyfelszolgalat@naih.hu, honlap: 
www.naih.hu), vagy 

- lehetősége van adatainak védelme érdekében bírósághoz fordulni, amely az ügyben soron kívül jár el. 
Ebben az esetben szabadon eldöntheti, hogy a lakóhelye (állandó lakcím) vagy a tartózkodási helye 
(ideiglenes lakcím), illetve az Adatkezelő székhelye szerint illetékes törvényszéknél nyújtja-e be 
keresetét. A lakóhelye vagy tartózkodási helye szerinti törvényszéket megkeresheti a 
http://birosag.hu/ugyfelkapcsolati-portal/birosag-kereso oldalon. A NAK székhelye szerint a perre a 
Fővárosi Törvényszék rendelkezik illetékességgel. 

9. Fogalmak 

Jelen tájékoztatóban használt fogalmak a GDPR szerinti jelentéssel bírnak. A GDPR szövege elérhető a következő 
linken: https://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2016/679/oj 

10. Záró rendelkezések 

Adatkezelő jelen tájékoztató egyoldalú módosításának jogát fenntartja, változás esetén Önt a módosításról a 
https://www.nak.hu/kamara/adatvedelem url címen tájékoztatja. 

A tagjegyzék részét képező személyes adatok kezeléséről a tagok a fent jelölt url címen „Adatkezelési tájékoztató 
a tagok részére a Nemzeti Agrárgazdasági Kamara tagjegyzékének, illetve gazdaságszerkezeti nyilvántartásának 
kezelésével kapcsolatban” elnevezésű dokumentumból tájékozódhat. 

 


